様式第９
年　　月　　日

一般社団法人日本タンナーズ協会

　　会長　　　　　　　　　殿

交付決定通知番号　調査研究　　　－　　－

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

皮革製造業競争力強化事業（調査研究等支援事業）補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　第　　　号をもって交付決定通知を受けた上記補助事業を完了したので、皮革製造業競争力強化事業（調査研究等支援事業）補助金交付規程第１４条第１項の規定に基づき下記のとおりその実績を報告します。

記

Ⅰ．補助事業の期間　　　　　開始日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　終了日：　　　　年　　月　　日

Ⅱ．補助事業の内容及び効果
1． 事業（補助対象経費）の区分

	（1）皮革関連技術調査研究事業
	金

	円

	（2）原材料確保調査研究事業
	金

	円

	合　　　計
	金

	円

2． 上記事業（補助対象経費）の区分ごとの内容及び効果
	（上記(1)～(2)の事業区分ごとに内容及び効果を具体的に記載）

Ⅲ．補助事業の収支決算

1． 収入

	費　　目
	金　　額

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 支出

（1）総　括　表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分及び
費　　目
（別表の補助対象経費の区分及び費目）

	補助事業に

要した経費
（事業全体で要した総事業費）
	補助対象経費
（左欄のうち、別表の補助対象経費の費目に該当する額）
	補助金充当額

（最終的に補助金を充当した額）

	計画額
	実績額
	計画額
	流用額
	流用後計画額
	実績額
	交　付
決定額
	流用後計画額
	実績額

	合　計

（2）費目別の決算内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	実　績　内　容
	金　額

（注1） 当該交付決定により財産を取得しているときは、交付規程第１９条第３項の規定に基づき、様式第１３による取得財産管理台帳明細表を添付すること。
（注２）消費税及び地方消費税の仕入控除を受ける場合には、各経費から仕入控除税額に相当する消費税及び地方消費税額を差し引くこと。

（注3）支出総括表の流用後交付決定額は、区分間の流用をした場合に流用後の交付決定額を記載すること。
（注4）発生した経費を証明する書類（契約書、請求書、領収書、銀行振り込み依頼書等）の写しを添付すること。